
 

 

 

 

З А П О В Е Д 

№ 1013 

гр. Габрово 22.05.2020 г. 

 

 

На основание чл. 44, ал.2 от ЗМСМА,  във връзка с обявената с Решение № 325 от 

14.05.2020 г. извънредна епидемична обстановка, заповед на министъра на 

здравеопазването № РД-01-272 от 20.05.2020 г. и Мерките за организиране на дейностите 

в детските ясли и детските градини след възстановяване на приема на деца, одобрени от 

министъра на образованието и науката 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Детските ясли и детските градини на територията на община Габрово да се 

отворят за посещение от деца, считано от 26.05.2020 г., при стриктно прилагане и 

спазване на Мерките за организиране на дейностите в детските ясли и детските градини 

след възстановяване на приема на деца. 

2. Възлагам на директорите на детските заведения да създадат необходимата 

организация за възстановяване на работата на детските ясли и детските градини на 

територията на община Габрово, съгласно всички изисквания, посочени в Мерките за 

организиране на дейностите в детските градини и детските ясли след възстановяване на 

приема на деца, считано от 22.05.2020г. 

     

Контрол по изпълнение на Заповедта възлагам на инж. Нела Рачевиц – зам. кмет 

на  Община Габрово. 

Заповедта да сведе до знанието на всички директори на детски ясли и детски 

градини на територията на община Габрово за сведение и изпълнение и да се публикува 

на интернет страницата на Община Габрово. 

 

 

 

 

/п/ Таня Христова 

Кмет на oбщина Габрово 

 

 


